ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:         /UBND-VX

V/v triển khai thông tin về Khung

 kiến trúc tổng thể quốc gia số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Sơn Tịnh, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hoá - Xã hội;

- Các trường: Mầm non, Tiểu học và THCS

thuộc xã.

Trên cơ sở Công văn số 1948/SGDĐT-QLCLGDCNTT ngày 03/11/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thông tin về Khung kiến

trúc tổng thể quốc gia số (Có gửi kèm theo), Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo

như sau:

1. Các trường: Mầm non, Tiểu học và THCS triển khai quán triệt, phổ biến

Khung kiến trúc tổng thể quốc gia số đến cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động tại đơn vị.

2. Phòng Văn hoá - Xã hội công khai Quyết định ban hành Khung kiến trúc

tổng thể quốc gia số trên Trang thông tin điện tử của xã để người dân và doanh

nghiệp được biết.

Yêu cầu Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội và Hiệu trưởng các trường: Mầm

non, Tiểu học và THCS thuộc xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên,

- Chủ tịch, PCT (VX) UBND xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, VHXH(Trang).

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-11-05T08:16:41+0700

		2025-11-05T10:06:56+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-11-05T15:08:01+0700

		2025-11-05T15:08:01+0700

		2025-11-05T15:08:01+0700